
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от 26 февраля 2021 года № 6-41

«О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», 
утвержденный решением Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан от 18.04.2019 №48-286

В связи с выбытием некоторых членов комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Включить в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Бутину Анну 
Ивановну - начальника отдела образования Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и назначить 
заместителем председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

2. Должность Еронтьева Александра Леонидовича «начальник отдела 
образования Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан» изложить в новой редакции -  «заместитель руководителя 
Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан по социальным вопросам» и назначить председателем комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан.

3. Исключить из состава данной комиссии Семеняк Валентину Николаевну.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в информационно 
-  телекоммуникационной сети «Интернет» http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

5. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по социальной, агропромышленной и 
продовольственной политике Совета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан.

Глава Новошешминского 
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru

